Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2025 № 185
рп. Чегдомын

[bookmark: _Hlk157694982][bookmark: _GoBack]О распределении субсидий из районного бюджета на поддержку садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 2025 году

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из районного бюджета на поддержку садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденным постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 10.10.2023 № 688, на основании Протокола заседания Комиссии по распределению субсидий из районного бюджета на поддержку садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ в 2025 году от 10.03.2025 № 3, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из районного бюджета на поддержку садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 2025 году.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы
администрации района 	                                                                       Т.С. Гермаш

УТВЕРЖДЕНО

постановлением
администрации
Верхнебуреинского
муниципального района
Хабаровского края
от 27.03.2025 № 185

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из районного бюджета
на поддержку садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
в 2025 году

	№
пп
	Наименование садоводческого, огороднического некоммерческого товарищества
	Объем субсидии (рублей)

	ВСЕГО
	в том числе

	за счет средств районного бюджета
	за счет средств районного бюджета, источником формирования которых является краевой бюджет

	1.
	Садоводческое некоммерческое товарищество "Радуга"
	500 000
	150 000
	350 000

	Итого
	500 000
	150 000
	350 000

____________________________________